"Ниско застрояване (до 10 м.)“ е
определена в размер на 34 950,00 лв. гридесет и четири хиляди деветстотин и петдесет
лева/ без включен“ рху добавената ст ост: )--Така еделената оценка
отговаря на изискването да не е по-ниска от данъчната оценка, която е в размер на 2 810 лв.
две хиляди осемстотин и десет лева/, в т Удостове нъчнаг. е иди: с на оценка с изх. Хо
4706/18.11.2025 год. + 4 :

Сиди я 5 а а е акона за общинската
собственост и он за. зие й. страция, Ви предлагам да
одобрите следните к я я щ

1.Общинс! е 1, ал. 1, т. 8от ЗМСМА, във връзка с
чл.